平成２３年５月吉日

水戸ホーリーホック・ホームタウン協議会

構成市町村 サッカースポーツ少年団 様

株式会社フットボールクラブ水戸ホーリーホック

  代表取締役社長 沼田 邦郎

                    水戸ホーリーホック・ホームタウン推進協議会

会長 水戸市長 加藤 浩一

『水戸ホーリーホック 元気フェスティバル ｉｎ Ｋｓスタ』開催について（依頼）

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、水戸ホーリーホッ

クの活動に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、来る 5月 28日(土)に行われます J２リーグ第 14節水戸ホーリーホック対サガン鳥栖の

試合前に『元気フェスティバル ｉｎ Ｋｓスタ』を開催いたします。ケーズデンキスタジアム水

戸のグラウンド内に小学生を招待し、選手と一緒にサッカーを行いたいと考えております。

つきましては、ご多忙の中恐縮ではございますが、貴校児童へ周知して頂きたくお願い申し上

げます。

 詳細につきましては，下記の通りとなります。                敬具

記

【名称】  水戸ホーリーホック 元気フェスティバル ｉｎ Ｋｓスタ
【日時】  5 月２８日(土) １０時５０分集合
【場所】  ケーズデンキスタジアム水戸
【内容】  ケーズデンキスタジアム水戸の試合会場で試合前に選手と一緒にサッカーミ

ニゲームなどをして触れ合う。※トップチーム選手参加予定
【参加費】 無料
【参加賞】 Ｊ２リーグ第 14 節水戸ホーリーホック対サガン鳥栖戦バックスタンド席観戦

チケット
【対象】  小学校１年生～６年生
      ※保護者の方は入場券をお買い求めの上、バックスタンド席にてご観戦して

頂きます。
【定員】  １２０名 ※定員になり次第締め切らせて頂きます。
【予定】  選手代表挨拶、準備体操、ゲーム、記念撮影
【持ち物】 運動のできる格好、運動靴、飲み物、タオル
【参加方法】５月２５日(水)までに、参加者氏名、年齢、学校名、住所、連絡先を申込書に

記入し、ＦＡＸかメールにてご連絡下さい。
【連絡先】 （株）フットボールクラブ水戸ホーリーホック  担当：仲田

Tel029-212-7700 FAX029-212-7705 E メール：event@mito-hollyhock.net

            HP アドレス：http://www.mito-hollyhock.net/